
 
 

 
 

УРЖУМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 
 21.01.2025                                                                                       № 26/122 

г. Уржум Кировской области 
 

О назначении временно исполняющим обязанности главы    
администрации Уржумского городского поселения                                                          

Уржумского района Кировской области 
 

Руководствуясь Федеральным законом Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования Уржумское городское поселение Уржумского района Кировской 
области, Уржумская городская Дума РЕШИЛА: 

1.Назначить временно исполняющим обязанности главы 
администрации Уржумского городского поселения Уржумского района 
Кировской области Мозжевитинова Игоря Михайловича, заведующего 
сектором архитектуры и жилищно- коммунального хозяйства администрации 
Уржумского городского поселения на срок до вступления в должность 
нового главы администрации Уржумского городского поселения 
Уржумского района Кировской области. 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в 
Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского 
района Кировской области. 
 
Председатель Уржумской  
городской Думы                                                                              Д.Н. Митягин  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




